关于参加 2024 年“寒假教师研修”专题的通知

各单位、各部门：

2024年“寒假教师研修”专题已开始，请通知老师们自行报名学习，

学习方式及注意事项如下：

一、电脑操作方式

1.打开国家智慧教育公共服务平台https://www.smartedu.cn/，

选择 2024 年“寒假教师研修”专题。

2.进入高等教育学习入口。

3.确认为高等教育教师学习平台后立即报名并开始学习。（未注

册人员需先注册）。

https://www.smartedu.cn/

4.请认真阅读学习指南后开始学习。

5.依次学习（1）弘扬教育家精神 勇担强国建设使命，（2）关爱

教师 提升从教幸福感，（3）做大国良师 育强国人才。

二、APP操作方式

1.下载智慧教育-国家智慧教育公共服务平台。

2.进入国家高等教育智慧教育平台。

3.进入 2024年“寒假教师研修”专题。

4.依次学习（1）弘扬教育家精神 勇担强国建设使命，（2）关爱

教师 提升从教幸福感，（3）做大国良师 育强国人才。

5.第一次需要登录开始学习（未注册人员需先注册）。

三、参加研修获得的学时，由教师发展中心根据《青岛黄海学院

教师培训管理办法（试行）》（青黄院教发〔2021〕10 号），直接将学

习学生转入培训学时，无需老师再提交申请。

四、注意事项：我校教师需在高等教育教师学习平台学习，在其

他平台学习的学时无法认定为培训学时。

五、各部门请督促老师们 3 月 24 日前完成研修。研修结束后，

请各部门将研修合格证书收齐（合格证书以个人姓名命名），发送至

党委教师工作部邮箱 dwjsgzb@qdhhc.edu.cn。

六、联系人及联系方式：尚钦明 15898850359

                            青岛黄海学院党委教师工作部

2024年 3 月 3 日